
Motiveres du af at bidrage til en aktiverende og
meningsgivende hverdag, med det mål at sikre

optimale betingelser for trivsel, udvikling og
selvstændighed?

Vi tilbyder en stilling, hvor vi garanterer afveksling i opgaverne og kompetente kollegaer, der har
hjertevarme kombineret med et stort engagement i at styrke og videre udvikle fagligheden,
hverdagslivet og selvstændigheden for voksne mennesker med fysisk og psykisk
udviklingshæmning, herunder flere med autisme
Hvis du vil med på holdet, er det en fordel, hvis du har erfaring med LA2U eller er motiveret for at
være med i den faglige samling af vores metoder, så vi kan nå vores mål om at være godkendt til
metoden med udgangen af 2026.
Med andre ord, så er dette mere end blot et job – det er en mulighed for at være en del af noget
større. Grib muligheden og søg stillingen - Vi står klar til at tage imod dig
Koktvedparken er et døgndækket specialtilbud, der dedikerer sig til at styrke og udvikle i det
meningsfulde hverdagsliv – dette naturligvis ud fra et ressourceperspektiv og hvor Sundheds- og
Socialpædagogiske indsatser udføres hånd i hånd.  Vi består af 5 huse, med 6 lejligheder i hvert
hus – derudover 1 hus med 1 lejlighed, samt et internt aktivitetstilbud og flere borgere som er i
helhedstilbud, hvor aktiveringen er med udgangspunkt fra eget hjem og dagsform. Vi har
sanserum, mulighed for spabad, sansehave, krearum og meget andet - blandt andet en
administrationsbygning med personalefaciliteter. Alle huse og administration er forbundet med
hinanden via overdækket fortov. 
Alle der bor på Koktvedparken har behov for individuel tilrettelagt støtte, i form af habiliterende og
aktiverende sundhedsfaglige såvel som socialfaglige indsatser. Flere har endvidere behov for
kompenserende støtte f.eks. ved forflytning og hygiejne. 
Din hverdag
Som ansat på Koktvedparken bliver du en vigtig spiller i at styrke og udvikle specialtilbuddets
borgere. 
En væsentlig del af det daglige arbejde inkluderer bl.a.:

At gøre hverdagen lettere, sjovere og mest muligt ukompliceret for den enkelte●

At planlægge og udføre kompenserende- og aktiverende støtte til den enkelte borger,

herunder også at skabe meningsfulde aktiviteter for den enkelte i helhedstilbud.

●

At støtte, guide og aktivt deltage sammen med borgerne i praktiske opgaver i hjemmet,

herunder fx rengøring, madlavning, hygiejne

●

At støtte borgerne i sociale relationer, fællesskaber samt konflikthåndtering●

Vi er midt i en spændende proces, hvor vi styrker og udvikler vores faglige fokus og
resultatdokumentation 
Om dig
I relation til ovenstående søger vi derfor dig, der har følgende grundkvalifikationer og kompetencer:

Er uddannet Social pædagog, Ergoterapeut, Social og Sundhedsassistent eller Pædagogisk

assistent

●

Er empatisk og tydelig både i relationen med borgerne og i arbejdsfællesskabet, ud fra et

professionelt ståsted

●

Er opsøgende på viden og kan omsætte teori til direkte anvendelse i relations arbejdet ●

Har kørekort ●

Vi tilbyder desuden

Individuel introforløb●

Sags supervision i teams●

Mulighed for at få aftale omkring nedsat hviletid og lange vagter●

Kompetenceudvikling●

Løn og ansættelsesvilkår
Der er tale om fast stilling på op til 37 timer, hvor du som ansøger har mulighed for selv at byde ind
med et ønsket timetal i spændet mellem 26 til 37 timer.
Arbejdstiderne vil være dag og aften, samt vi arbejder med udgangspunkt i hver anden weekend og
naturligt også på helligdage, med de fordele dette også giver i forhold til fri på hverdage. 
Stillingen er til besættelse 1. februar eller hurtigst muligt herefter. 
Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst mellem KL og den



forhandlingsberettigede organisation. Der indhentes straffeattest og reference inden endelig
ansættelse. 
Ansættelsessted: Koktvedparken 1, Frederikshavn
Yderligere oplysninger
Faglig Leder Michelle Menne Trane på 29 21 77 03
Leder Anne Mette Mortensen 21 65 29 80
Ansættelsesproces
Ansøgningsfristen er 22.12.25
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 7 januar 2026 (obs på indkaldelse pr mail)
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